
UCHWAŁA NR XXX/320/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/282/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 9 grudnia 
2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta Pabianic 

Na podstawie art.4 ust. 1 i 2, art. 5 ust.1 pkt 3 i 5, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 2361) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm. poz. 1378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/282/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 9 grudnia 
2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 
Pabianic wprowadza się następujące zmiany: 
1) skreśla się § 3 ; 
2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości utrzymuje w odpowiednim stanie sanitarnym 
i porządkowym miejsca gromadzenia odpadów poprzez bieżący nadzór tych miejsc tak, 
aby odpady znajdowały się w pojemnikach/workach oraz poprzez bieżące sprzątanie 
miejsc wokół pojemników/worków, w których gromadzone są odpady”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE2D722-5802-445E-A43C-2538B8BDE211. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


